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Slicet2 

6IlaHKa CTOHOCrHk1 noKa3aTeaIi: np,4xop. Pa3xoA II HTYPJ1HL4 

AKryan143llpaH Ha4aJ1eH nnaH - /Jbp14(aBH14 tewHocT14 

06uI1Ha 	 toIaHa 

	

flrXTT-flT AnKOHCTaNTVHOB 	 2023 

	

KOA Ha naparpac) 	
kiMe Ha 	ro/14weH 	CTOIIHOCT 3a CTOIHOCT 3a CTOHOCT 3a CTOHOCT 3a 

	

naparpacf 	nriaH 	 I-SO 	 11-pO 	Ill-TO 	IV-To 
piiecewe TPIIMeCe4I4e TpKmeceqme T14MC4l4 

I.I1MyaecTaeHI4 AaHbI4H 14  HOAaHb4HW flPMXOAH 

1. IIMvLUCCTFIeHHI4 H flfl. naHbUll 

BcIl4Ko uMyu.ecTBeHH AaHbtA&l 

2. HeaHb4HH flpHXOp.H  

2400 flpaxojaaooxopi 11000 3500 3500 500 3500 
2404 HeTHmnpaxoaoin 11000 3500 3500 500 3500 
3700 Baeceea 11.LC a pp -2136 -884 -584 -84 -584 
3701 BHeceH JJ.LC (-)  -1836 -584 -584 -84 -584 
3702 aNeceH gaHbK BbPX -300 -300 0 0 0 
BcHKo HCAaHb4HW flHXOp,14  8864 2616 2916 416 2916 

06u4o npaxoIl (1+2)  8864 2616 2916 416 2916 

III.TpaHcpepu 

BcwlKo rpaHc$epII 

BcwuKo BPCMCHHH 6e3JlHxBeHu aaeMw 	 I 	I 	I 	 ] 
BcHuKo nPHXOAI4  (I+III+IV) 	 11058991 	4090241 	3099461 	76983 	3099461 
V.Oncoauuu C IbHHaHcOBH alO-HUM H flCl48H 

BcH9Ko 14HHCHPHO Ha e4I4qiira 

06uo nPHXoA14 OT,bpX(aBHHeHOCrH 

	

	 1 	11058991 	4090241 	3099461 	769831 	309946 
CTOHOCTHH noka3are,1w - Pa3xo 

AwryanH3iipaH Ha4aJleH n.naH - bP$(DHH /ewHocTH 

0614Ha: nrcrr-nrr AI1.KoHcTaHrIlHoB 1oI1Ha: 2023 

KOA Ha naparpacp 	
kiMe Ha 	ro14weH 	CTO1HOCT 3a CTOHOCT 3a CTOHOCT 3a CTOHOCT 3a 

	

naparpa 	 nnaH 	 l-ao 	 11-po 	Ill-To IV-To 
ToaMece-IHe TOI4MSCS4Ile TOI4MSC4WS ToHMeceHe 

CTOHOCTHH noKa3aTeiul - Pa3xo 

Iii. yHKLI1H 06pa3oBaHle 

326 flpo4ccuoxa,iHH ruMHa3IlH ii napane,ia 3a npOcjecwOHaJ1Ha nOArOrOBKa 

0100 3annalliaeb3Harl 684827 
0101 3annaTa a Bb3H11 684827 
0200 Jpyra Bb3HarpawA 34465 
0202 3a nepcoana no v 5000 
0205 tl3nnaTOHa CYM14 o 29465 
0500 3abniiTenHa oc 178622 
0551 ocaryplTenHa BHO 90750 
0552 ocarypaiena BHO 27636 
0560 3IPaBHOOc61rYPaTc 38044 
0580 BHOCK143a4OnbflH 22192 
1000 V3pbxa 128508 
1013 nocenei 14HBONTO 2560 
1014 y4e6HaaHayHo-1 2000 
1015 maT epwarim 22048 

232808 194007 64006 194006 
232808 194007 64006 194006 

16989 6491 4494 6491 
2500 1250 0 1250 

14489 5241 4494 5241 
53587 44656 35724 44655 
27225 22688 18150 22687 
8291 6909 5527 6909 

11413 9511 7609 9511 
6658 5548 4438 5548 

56440 25958 19850 26260 
2560 0 0 0 
600 500 400 500 

6614 5512 4410 5512 



Boa,ropl1BaIieH( 52000 22696 10721 7560 11023 
paxow 3a BbHwb 22400 6720 5600 4480 5600 
reyu PMOHT 20000 15000 1750 1500 1750 
KOMaHIIPOBKI B C 6000 1800 1500 1200 1500 
pa3xoIi 3a 3acTpE 1000 300 250 200 250 
P3Q414 3a AoroBc 500 150 125 100 125 
r1naTeHIiaHbL4I4, 1787 536 447 357 447 
nnaiew IbPKaBH 87 26 22 17 22 
nnaTeHIl o6aiiice 1700 510 425 340 425 
QrIineHIl1 62060 17985 14987 14100 14988 

10902691 3783451 2866461 138531 286847 
10902691 3783451 2865461 1385311 286847 

1016 
1020 
1030 
1051 
1062 
1092 
1900 
1901 
1981 
4000 

Pa3xojH 
BcwIKo 3a teuHocrTa: 

Sheet2 

338 PecypcHo noAnoMaraHe 

1000 I43pb*Ka 0 23990 19992 -63974 19992 
1016 BoaropvBaIleH( 0 17990 14992 -47974 14992 
1020 paxoa 3a B7.HWI- 0 6000 5000 -16000 5000 

Pa3xOAK 0 23990 19992 -63974 19992 
l4 BCH4KO 3a neHocrra: 01 239901 199921 -639741 19992  

389 /pyru AeAHocrm no o6pa30aaHMei-o 

1000 l43pb1cKa 15630 6689 3408 2426 3107 
1015 MaTepIlaJlI4 5000 3500 750 300 450 
1016 Boa, ropiaa ii eH( 5000 1500 1250 1000 1250 
1020 paxoi 3a SbHWH 5000 1500 1250 1000 1250 
1062 pa3xoIl 3a 3acTp 630 189 158 126 157 

Pa3xoH 1 156301 66891 34081 24261 3107 
Bcw4Ko3aenocrra: 1 156301 66891 34081 24261 3107 

PEKAflI4TYJ1ALMA 3A IPYI1A 

0100 3anriarii ii 81.3Hfl 

0101 iannani II Bb3Har 
0200 JpyrI4 Bb3HP)$( 
0202 3a nepcoiiana no 
0205 II3flJ1aTeHI4 CYMII  0 

0500 3a,JuwTenHI1 oc 
0551 ocirypI1reniiil BUG 
0552 ocllrypwrenHll BUG 
0560 3PaBHooCI1rYPllr 
0580 BHOCKI4 3a AonlnH 
1000 W3pb,cKa 
1013 nocrerleH VHBeHrG 
1014 y'le6HI4 II Hay'4Ho-I 
1015 MarepIlarlIi 
1016 Boa, ropiia II eHl  
1020 paxow 3a BbHw 
1030 TKYLL PMOHT 
1051 KOMHI1POBKU B C 

1062 pa3xoI1 3a 3aCTp 
1092 pa3xoI1 30 	oroB 
1900 flnaleHU 	aHbL1. 

1901 nnaTeHU O.bp)K2BH 
1981 nnareHl O6U4IIHCK 
4000 CrI4neH1Ii 

Pa3xoAH 
BcwlKo 3a rpynara: 

PEKAflMTYJ1ALIIIR 3A ØYHKLII 	III. 4'yuiii  06pa30BaHIie 

684827 232808 194007 64006 194006 
684827 232808 194007 64006 194006 

34465 16989 6491 4494 6491 
5000 2500 1250 0 1250 

29465 14489 5241 4494 5241 
178622 53587 44656 35724 44655 
90750 27225 22688 18150 22687 
27636 8291 6909 5527 6909 
38044 11413 9511 7609 9511 
22192 6658 5548 4438 5548 

144138 87119 49358 -41698 49359 
2560 2560  0 0 0 
2000 600 500 400 500 

27048 10114 6262 4710 5962 
57000 42186 2696 -39414 27265 
27400 14220 11850 -10520 11850 
20000 15000 1750 1500 1750 
6000 1800 1500 1200 1500 
1630 489 408 326 407 
500 150 125 100 125 

1787 536 447 357 447 
26 22 17 22 

1700 510 425 340 425 
62060 17985 14987 14100 14988 

1105899 409024 309946 76983 MOMS]  
1105899 409024 309946 76983 309946 

0100 3annaiv 14 Bb3H 
0101 3anrlani II Bb3H 
0200 Jpyrii Bb3Harpa)sc 

684827 232808 194007 64006 194006 
6848271 2328081 1940071 640061 194006 

344651 169891 64911 44941 6491 
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0202 3a nepcoHana no 

0205 143nnaTeHM CYM1 

0500 3aAbn*MTenHii oi 

0551 oC6ip1TenH1 BH 

0552 OCviypWrenH1 BI41 

0560 31PBHOOC1YPMT 
0580 BHOCK1 3a /Oflbfl 

1000 V3pb1I<Ka 

1013 nocTeneH VHBeHI 

1014 y4e6Hkl 1 Hay1Ho- 

1015 MaTepvianm 

1016 Boa, ropia vi e 

1020 pa3xoii 3a BbHW 

1030 TeKYL14 POMOHT 

1051 KOMH/WPOBKV B 

1062 paxoi 3a 3aCTP 

1092 paxoi 3a AoroB 

1900 flnaTeH1 JHbL4 

1901 nnaTeHI4 Abp>KaBi  

1981 nnaleHv o6uiHcI 

4000 Cm1neH.vv 

Pa3xoAw 

BCII4KO 3a cfyHKuIlBTa: 
CWIKO paxoii no 6oaeia: 

PE3EPB 

06uo paxov no 6FoipeTa: 

5000 2500 1250 0 1250 

29465 14489 5241 4494 5241 

178622 53587 44656 35724 44655 

90750 27225 22688 18150 22687 

27636 8291 6909 5527 8909 

38044 11413 9511 7609 9511 

22192 6658 5548 4438 5548 

144138 871191 49358 -41698 49359 

2560 2560 0 0 0 

2000 600 500 400 500 

27048 10114 6262 4710 5962 

57000 42186 26963 -39414 27265 

27400 14220 11850 -10520 11850 

20000 15000 1750 1500 1750 

6000 1800 1500 1200 1500 

1630 489 408 326 407 

500 150 125 100 125 

1787 536 447 357 447 

87 26 22 17 22 

1700 510 425 340 425 

62060 17985 14987 14100 14988 

1105899 409024 309946 76983 309946 

1105899 409024 309946 76983 309946 
11Ub 	 4UIJ4 	3U4b 

	
(bIB3 	30S46 

1105899 	409024 	309946 
	

76983 	309946 

0100 WATHA qklCflEH' 

0100 UATHL'1 	BPO 

0111 BTL1.flOTPYO 
0120 B T.4. nearorw.iec 

6000 BPOV YL.EHVLl4 

6900 CTV1flEHJIJ'IAHTV 

8700 -4VCJ1EHOCTHA 

Bcw4Ko 3a rpynala: 

PEKAflI1TYJ1A4I1 	3A 	YHKI4W III. 	HKLI4B 06pa3onaHMe 

BcI49Ko 3a cyHK1vBTa: 

Bcwt<o 3a 610Ax<eTa: 

	

57.00 
	

57.00 

	

57.00 
	

57.00 

	

33.00 
	

33.00 

	

24.00 
	

24.00 

	

182.00 
	

18200 

	

320.00 
	

320.00 

	

2.00 
	

2.00 

	

114.00 
	

114.00 

	

114.00 	114.00 

	

114.00 	114.00 

Sheet2 

HATYPAI1Hk1 flOKA3ATEJ1V 	 flaparpac$ 	IbM 01.01. 	KbM 31.12. 

CTOiHOCTHII noKa3aTe,1I1 - Pa3xoi 

Ill. cyHKLIl$ 06pa3oBaHHe 

326 flpoecHoHanHH r4MHa3I1l It napailenhw 3a npoecuoana nopyorosxa 
0100 LLATHA Lk1CflEH 57.00 
0100 U1ATHV BPO 57.00 
0111 B T.H. no TPYO 33.00 
0120 BT.q. nearorwec 24.00 
6000 BPOW YEHk1I4k1 182.00 
6900 CTk1flEHL'1AHTV 320.00 
8700 LIVCJ1EHOCT HA 2.00 

BCIIKO 3a 	eI4Hocrra: 114.00 

PEKAflAI4WI 3A IPYI1A 

57.00 
57.00 
33.00 
24.00 

182.00 
320.00 

2.00 
114.00 
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